BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số: 3620/TĐHHN

V/v thực hiện công khai đối với cơ sở GDĐH

năm học 2023-2024

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Vụ Kế hoạch - Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục

đại học thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

có văn bản báo cáo công khai năm học 2022-2023 kèm các thông tin trong các phụ lục gồm các

nội dung như sau:

STT Nội dung công khai Mã biểu

1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế

1.1 Cam kết chất lượng giáo dục Biểu 17

1.2 Chất lượng giáo dục thực tế Biểu 18

2. Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục

2.1 Công khai thông tin về cơ sở vật chất Biểu 19

2.2 Công khai đội ngũ giảng viên cơ hữu, cán bộ quản lý và nhân viên. Biểu 20

3. Công khai tài chính Biểu 21

Để Vụ Kế hoạch - Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo có đầy đủ thông tin về tình hình

thực hiện Quy chế công khai đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội kính gửi Vụ Kế hoạch - Tài

chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo văn bản báo cáo công khai tại Nhà trường, kèm theo các biểu

mẫu quy định tại Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TCCB, Bộ TN&MT (để báo cáo);

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- PHT Vũ Danh Tuyên;

- Lưu: VT, KTĐBCL, ĐMH

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh